
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
NÁŘADÍ

ULTRA-ABSORBENTNÍ
POLYMEROVÉ UTĚRKY S
MIKROVLÁKNEM

• Ultra absorbující - až 5ti násobek vlastní
hmotnosti ve vodě.

• Vysoce účinné.
• Odolné proti roztržení.
• Měkká struktura nepoškodí jemné

povrchy.
• Vysoká hospodárnost v použití.
• Nepouští vlákna a lze prát v pračce
• Odolnost vůči většině chemikálií a olejů.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Tech-Masters neručí za úplnost a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní použití výrobku. Záruka, kterou
Tech-Masters poskytuje, se týká pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V žádném případě nenese odpovědnost za
náhodné škody, ani za škody v důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

CLEAN & SHINECNS
VŠEOBECNÉ INFORMACE
CLEAN & SHINE je ultra absorpční syntetická čisticí
utěrka na bázi mikrovláken, vyztužena polyesterovou
tkaninou pro vysokou odolnost a trvanlivost.
CLEAN & SHINE může absorbovat až 5ti násobek vlastní
hmotnosti ve vodě. Díky polymerové tkanině je velmi

silná a odolná vůči roztržení.
CLEAN & SHINE má měkkou strukturu, která zajišťuje
bezpečné použití i na jemné povrchy.
CLEAN & SHINE nezanechává na ošetřovaném povrchu
žádné šmouhy a stopy a lze jej také prát v pračce.

TECHNICKÁ DATA
Na bázi syntetického mikrovlákna.
Vyztužené tkaninou z polymerových vláken.

Rozměry: 430 x 325 mm.
Barva: žlutá

POUŽITÍ
• POUŽITÍ:

- Ideální pro čistění vozidel, lodí, výkladních skříní,
karoserií automobilů, koupelen apod. ...
- Vysoká hospodárnost v použití.
- Ideální pro použití v automobilovém a
strojírenském průmyslu, obchodech a kancelářích.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T700001 Clean & Shine 1 pc. NÁŘADÍ


